
UCHWAŁA NR LXXI/375/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę NR LXIII/339/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 
2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 107) art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 475) oraz 

art. 184 ust. 1 i art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty dofinansowania projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” - § 2 Uchwały nr LXIII/339/2023 z dnia 

26 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+), otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Kwota dofinansowania na realizację projektu niekonkurencyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy 

w Kępnie ogółem wynosi 2 379 011,50 zł, w tym: 

- w 2023 roku – 1 141 751,85 zł, 

- w 2024 roku – 1 237 259,65 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C454385-FCE1-4955-B9C9-70AB7619F0BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXI/375/2024 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

 W dniu 26.09.2023r. Rada Powiatu Kępińskiego zatwierdziła do realizacji projekt 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 (FEW) oraz budżet projektu w wysokości: 2 283 503,70 zł, w tym w latach: 

-w 2023 roku – 1 141 751,85 zł, 

-w 2024 roku – 1 141 751,85 zł. 

W związku z dostosowaniem limitu FP do ustawy budżetowej na rok 2024 zaistniała 

konieczność wprowadzenia zmian do wniosku o dofinansowanie oraz aneksowania zawartej 

umowy o dofinansowanie projektu, a tym samym zaktualizowanie budżetu projektu 

współfinasowanego z EFS+, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie w 2024 roku. 

W § 2 uchwały nr LXIII/339/2023 z dnia 26 września 2023r. zwiększono całkowitą wartość 

projektu, w tym kwotę dofinansowania w roku 2024 o 95 507,80 zł. w stosunku do limitu FP 

w części EFS przyznanego przez MPiPS na realizację projektu współfinansowanego z EFS+. 

W związku z powyższym projekt uchwały uważa się za prawidłowy i uzasadniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C454385-FCE1-4955-B9C9-70AB7619F0BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/375/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-30T08:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




